CUWCKME COPEBHOBAHWA MO MNABAHMIO

2017 /4

OuctaHuna 6 Masbunkmn, 50m BosbHbIA CTWb log poxaneHunsa 2003 - 2004
21.01.2017 PesynbTaThl
Pekopg Mad Wave Challenge 13 25.03 [AEQAOB, Erop RUS Bpect 05.11.2016
Pekopg Mad Wave Challenge 14 23.87 LWIErFOMEB, AnekcaHap RUS Ka3zaHb 06.05.2016
Ouku: FINA 2016
Mecto  ®amunua Nima r’p paspsg Kny6 Bpems Oukn  Keanudpmkauns
1. TETPOYYK, lnnsa 2003 KMC Nyuk 2489 539 |
2. OEOOB, Erop 2003 | SHeprocTtaHgapT, Mockea 2553 499 |
3. BACWJIbEB, Jleonung 2003 1 Hesckast BonHa-1, CI16. 2591 478 |
4. KOPHEB, Erop 2004 1 OkpaH, CaHkT-lMNeTepbypr 26.05 470 1
5. PYMAHLUEB, Hukuta 2003 1 BOBWC, CaHkT-leTepbypr 26.22 461 |
6. KYJIMKOB, Makcum 2003 1 HentyH, LWWenkoso 26.25 459 |
7. KPIOK, Bopuc 2004 1 Mocksa 26.44 449 |
8. HUKWTWH, ViBaH 2003 | Nnneuk 26.45 449 |
9. KYAPABLIEB, AHTOH 2003 1 FO6uneliHbili, OpeHbypr 2647 448 |
10. AHWWEHKO, Makcum 2003 1 LLikona KomapoBoii, Mocksa 26.76 433 |
11. BOPOAVH, Nnbs 2003 | JenbuH, BpsaHck 26.77 433 1
12. BUHOIPALOB, AmuTpwnia 2004 | OkpaH, CaHkT-lMNeTepbypr 26.79 432 1
13. HUKYJINH, Makcum 2004 1 3kpaH, CaHkT-MNeTepbypr 26.83 430 |
14. XKYKOB, Wnbsa 2003 | TBepckas obnacTb, TBepb 26.97 423 |
15. JIEBVH, ApTem 2004 1 CLUOP 23, Mocksa 27.04 420 |
16. BATATYPWUA, BaxtaHr 2003 1 CLLNe62, Mocksa 2713 416
17. NEHCKWIA, FepmaH 2003 1 ®un3KynbT, PocTtoB-Ha-[oHy 2744 402 1
18. AHAPYLWKO, Hukuta 2003 1 Hesckast BonHa-1, CI16. 2751 399 1
19. CEMEHOB, CrenaH 2004 1 Hesckast BonHa-2, CI16. 2754 398 i
20. KOJIECHWK, Bnagnmup 2003 1 Hesckast BonHa-1, CI16. 27.60 395 1
KANMNHWH, OaHun 2003 1I LLikona Komapogoii, Mocksa 2760 395 I
22. PbIBAJIO, ApTém 2004 1 AHO 'UCIT, Mocksa 2783 385 1
23. KPKOUKOB, 3ayapa 2004 1 CAKOCLUOP Ne3 , CaHkT-MeTepbypr 27.85 384 |l
24. WNTAKOB, Tumyp 2003 1 FOHUKA, YenabuHck 2789 383 1
25. LLAPEB, Ipuropwii 2003 1 ®OK OJIMIT, bopoBunun 2793 381 1
26. TONY3KTOB, Akos 2003 1 Hesckas BonHa-1, CI6. 2797 380 1
MEPKYPLEB, AnekcaHap 2003 1 OkpaH, CaHkT-MNeTepbypr 2797 380 1
28. WEBKWH, feHuc 2003 1 r.Henngoso 28.00 378 1
29. TPYLWIKO, Makcum 2003 1 JenbtuH, BpsAHck 28.03 377
30. BUTPSHAK, Angpeii 2004 1 KAKOCLL NBaHTeeBKa 28.07 376 1
MNTPO®AHOB, Anekceii 2003 1 Mapwuit 3n, Vowkap-Ona 28.07 376 1
32. HOHOA, Hukuta 2003 1 ®un3KyneT, PocTtoB-Ha-[oHy 28.08 375 1
33. JIEBLWWH, Hukonaii 2004 1 AHO 'UCIT, Mocksa 2822 370 1
34. HOCKOB, Hukuta 2004 1 YonboH, AkyTcK 2824 369 |
35. TOMOHOB, Hukonaii 2003 1 BonHa, MuHcK 2850 359 i
KA3AKOB, Huknta 2004 1 r.Henngoso 2850 359 il
37. T'YQKOB, OmuTpwii 2004 1 Hesckas BonHa-2, CI16. 2851 358 1
38. HOPKWH, ApTém 2003 1 CLLNe62, Mocksa 2855 357 1
39. ANAKPUHCKWUIA, Angpeii 2004 1 3kpaH, CaHkT-MNeTepbypr 28.62 354 1
40. CKNLAPOB, Tumodeii 2004 1 3KpaH, CaHkT-TNeTepbypr 28,69 352 1
41. 3bIPAHOB, ®enop 2004 1 3kpaH, CaHkT-MNeTepbypr 28.70 351 1
42. TPETbAKOB, AHgpeii 2003 1 FBOY COLL Ne 687, Mocksa 28.78 348 1
43. WWKYHOB, Makcum 2004 1 Hesckast BonHa-2, CI16. 28.80 348 1
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CUIMCKUE COPEBHOBAHWA

10 NMNABAHWIO

2017

AuncTtaHumsa 6, Manbunku, 50m BonbHbIl cTUAb, Foa poxaeHnsa 2003 - 2004
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damunns Nms

HOBWKOB, AaHuna
3ABAPKWVH, Erop
LIBETKOB, daHuna
KYPVHOB, faHuna
YKYKOB, Tumodeii
TEMNJIOB, Makcum
AJNIEKCAHAPOB, Anekceii
BAKWH, AmuTpnii
BbIAPA, AHapeii
ANAKPUHCKWUIA, AnekcaHap
YKYKOB, Makcum
ROOSE, Ralf
JOPO®EEB, Mpuropwuii
OJOPOO®EEB, Bayecnas
LWAPABAPVIH, OaHun
ENECWH, Erop
CTEMNAHOB, AHgapeli
B/IN3HIKOK, AnekcaHap
VBALLUHEB, AHTOH
AJIEVHUNKOB, Meopruii
YWMOAWNH, Anekcei
KOPHET, AdbaHacuii
FOLLKO, Tumodpeii
KYPCKWI, VBaH
WYCTPOB, ApTem
rOPOAHOB, AaHnnn
BPELLIEHKOB, ApTtem
AYMAHOB, Makcum
METPOB, Makcum
MPYCAKOB, Erop
CONHLEB, Erop
KAMAHWVH, Butanuii
ANOBETA, AmuTpnii
HUKAHOPOB, Vnbs
KOPLWYHOB, JaHnun
MYCEB, VBaH
CTENbIKWH, AHpgpeii
3AZJOPCKUN, Makcum
BbIHEHOK, Hukuta
BYAAK, Kupunn
3AVLEB, MBaH
FOPEJNIOB, AHaTtonuii
BEPECHEB, PomaH
HOBWKOB, Huknta
BPATALLOE, Erop
COPOKWH, CaBenwii
30JIMYEB, KoHcTaHTuH
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paspsi

1toH

1t0H

Kny6

Kunposckas CAIOCLUOP, CI6
Hesckas BonHa-2, CI16.
Hesckas BonHa-2, CI16.
CartypH, PameHckoe

3kpaH, CaHkT-MNeTepbypr
O6b, buiick

Hesckast BonHa-2, CrI16.
TBepckasa obnacTs, TBepb
Hesckast BonHa-2, CI16.
OkpaH, CaHkT-lMNeTepbypr
Hesckas BonHa-1, CI6.
Tartu Ujumisklubi
CAHOCLUOP Ne3 , CaHkT-lMeTepbypr
O6b, buiick

O6b, buiick

Nvneuk

FOHUKA, YensabuHck

MJOP no BBC, MuHck

Bpems

28.82
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20.11
290.13
29.18
29.37
29.50
29.52
29.55
29.56
29.56
29.58
29.61
29.70
29.78
29.79
29.80

MAY OO CIMNOPTLUKOA Ne3', CbIkTbIBKi29.81

TBepckas obnacTb, TBepb
obnunHo, Mockea
CAHOCLUOP Ne3 , CaHkT-leTepbypr
AHO 'UCIT, Mocksa

Nvneuk

Hesckast BonHa-2, CI16.
WorldClass, HuxHuii HoBropop,
Kuposckas CAKOCLLUOP, CI16
AHO 'LICIT', Mocksa
r.Hennpgoso

CAHOCLUOP Ne3 , CaHkT-leTepbypr
3kpaH, CaHkT-lMeTepbypr
Op6buTa, MockoBckasi 0671.
AHO 'UCIT, Mocksa

Hesckas BonHa-2, CI16.
Op6uTa, MockoBcKasi 0671.
TBepckas obnacts, TBepb
M’BOY COLU Ne 687, MockBa
Onnmnuk-2011, MonogeyHo
M4OP no BBC, MuHck

Mocksa

Onumn, ®pA3nHO

LLikona KomapoBoii, Mockea
BosnHa, MuHck

ONNMIMNA, Benukune Jlykn
AHO 'LICIT', MockBa

Mocksa

LLikona KomapoBoii, Mocksa
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Ksanudmkaumsa

CaHkT-leTepbypr, 21-22 aHBaps 2017 r.

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BoniHa", 25 mMeTpoB

OnekTpoHHasa cuctema
pernctpauun sBpemeHn Omega ARES21

Splash Meet Manager, 11.46751
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IMCKAE COPEBHOBAHIAA MO MNABAHWIO

Pamunua Nma r/p

NbICYHb, Bnagumup 2004
AHTALLOB, Makcnm 2004
TYMAHOB, AnekcaHnap 2004
UEPHEHKO, Erop 2004
YPAEBCKWI, Hukuta 2004
MAPYEHKO, Kupunn 2004
TPO®VMMOB, Bnaagucnas 2004
'YCEB, AnekcaHap 2004
NEMNWNVH, Bnagncnas 2003
KOHTAPEB, EBreHuii 2004
F'YTMAH, Anekceli 2004
KYOAPWH, EBrexuii 2004
KO3/0B, Bnaagncnas 2004
MAKCWMOB, AMmuTpuii 2003
FTABPWJIOB, Nnbs 2003
MPOPYBLNKOB, Bacunuin = 2003
FOPOB, ApTem 2003
TAPAH, ApTem 2004
WTIOHOB, Tumyp 2003
MOPTYHOB, Tumodeii 2003
UEBOTAPEB, Hukuta 2004
MAWVIOPOB, Unbs 2004
LLUABAHOB, Nnbs 2003
KOPOTAYEHKO, NBaH 2003
TYPYKAJIOB, Huknta 2004
KALLNPLIEB, l'epmaH 2004
KAPIEHKO, Bnagmumup 2003
ADPAHACBEB, Nrnbs 2003
MWPOHOB, ®epnop 2004
TPNPOHEHKOB, borpgaH 2003

MOHACTbIPCKWUIA, AMuTpuii 2003
PABOB, Bagum 2004
YKAPOB, Tumodpeii 2003
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AuncTtaHumsa 6, Manbunku, 50m BonbHbIl cTUAb, Foa poxaeHnsa 2003 - 2004

Kny6

JHOCLL Ne3 BOJIKCKWIA
TBepckas o6nacTb, TBepb

AHO 'LICIT', Mocksa

LLikona Komapogoii, Mocksa
JenbdouH, Moaonbck

Yon60H, AKyTCK

Nvneuk

AHO 'UCIT, Mocksa

Onumn, ®pA3nHO

BOBWC, CaHkT-lMeTepbypr
No6nunHo, Mockea

N4OP no BBC, MuHck

O6b, buiick

KO6uneliHblii, OpeHbypr
CK'ATAT', CaHkT-IMeTepbypr
[HOCLLUNe2 KI'B, CaHkT-IMeTepbypr
Nnneuk

O6b, buiick

TBepckas obnacTb, TBepb

LCI Pekopg, Tyna

Nnneuk

CAHOCLUOP Ne3 , CaHkT-leTepbypr
N’BOY COLLU Ne 687, Mocksa
CK'ATAT', CaHkT-IMeTepbypr
WorldClass, HmwkHwuiA HoBropog,
LLikona KomapoBoii, Mockea
CK'ATAT', CaHkT-IMeTepbypr
CK'ATAT', CaHkT-IMeTepbypr
CK'ATAT', CaHkT-lMeTepbypr
Hesckas BosnHa-1, CI6.

N’BOY COLLU Ne 687, Mocksa
CAHOCLUOP Ne3 , CaHkT-leTepbypr
M’4OP no BBC, MuHck
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Bpems

30.87
30.96
31.01
3141
31.47
31.54
31.62
31.65
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31.87
31.89
31.92
31.93
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32.93
33.67
33.94
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Oukun
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268
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189
172
171
158

Ksanudmkaumsa
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pernctpauun sBpemeHn Omega ARES21

Splash Meet Manager, 11.46751
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